

Christina Diget Holding ApS

CVR-nr.: 41550902

Tolderlundsvej 41 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2022

Anders Vestergård Diget Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christina Diget Holding ApS
Tolderlundsvej 41 1
5000 Odense C

CVR-nr: 41550902

Regnskabsår: 01/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.171 hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 175.684, og en egenkapital på kr. 33.829.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.195
Resultat af ordinær primær drift		9.195
Indtægter af kapitalinteresser		-13.343
Ordinært resultat før skat		-4.148
Skat af årets resultat		-2.023
Årets resultat		-6.171
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-13.343
Overført resultat		7.172
I alt		-6.171

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalinteresser		kr. 26.657
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.657
Anlægsaktiver i alt		26.657
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		139.278
Tilgodehavender i alt		139.278
Likvide beholdninger		9.748
Omsætningsaktiver i alt		149.026
AKTIVER I ALT		175.683

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-13.343
Overført resultat		7.172
Egenkapital i alt		33.829
Skyldig selskabsskat		2.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.831
Gældsforpligtelser i alt		141.854
PASSIVER I ALT		175.683

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0